
21
 S

tg
. 1

7 
/ 2

9

In
st

al
la

tio
ns

sc
ha

ch
t

Gesamtlänge 4,316 m

Fundamentlänge
4,50 m

G
esam

tbreite
2,621 m

Vorschlag Fundam
entbreite

2,80 m

121.63

122.38

121.82

122.21

122.55

122.30

121.45

121.32
121.27

121.07

120.94

122.13

122.52

122.49

121.86

121.77

121.70

121.76

121.89

121.76

121.74

121.76

121.77

121.84

122.55

121.68

122.22 122.22

122.12 122.08

122.12
122.02

121.78

121.71

121.45

121.24
121.18

121.08121.09
120.95120.90 120.70

121.76

121.86122.10

121.33

122.01

122.29

122.27

122.23

122.54 122.43

122.39

122.86

122.89

122.42

122.59

122.64

121.91

122.64
122.68

122.06

122.63

121.64

122.59

121.74

122.52

122.49
122.46

122.07
121.83

121.76122.09

122.10
122.62

122.58

122.63

122.61

123.24

122.60

122.61

122.64

122.66

122.64

122.76
122.80

121.96

121.48

121.52

121.38

121.28

121.25

122.54

123.01

122.51

121.68

121.72
121.82

121.79

121.76

122.02 121.90

122.03

122.19

122.25

122.25

122.50

122.55

122.57

122.29
122.59

122.46

122.14

122.22

122.47

122.53

122.30

122.06

122.00 121.86

121.93

121.68

122.80

122.82 122.68

121.94

123.07

122.52

122.71

122.70

122.98

122.88

122.53
122.44

122.54

KD122.70

122.47

122.41
122.42

122.42
122.39

122.30
122.15

122.55

122.18

122.12

122.02
121.86

121.88

121.89 121.78

121.74

121.77 121.67

121.57

121.70

121.76

121.81 121.77

122.09

121.70121.72

123.25
123.05

122.56 122.76

121.49

121.46

121.50
121.61

121.71
122.11122.17

122.29
122.41

122.59
122.61

122.43

122.51122.56

122.52

KD122.56

122.26

RW
KD122.27

 SW
KD122.30

123.05

122.83

122.90

122.61

122.67

122.57

122.67

122.16

122.34

122.34

122.40122.54122.69

121.26

121.46

122.57
122.53

122.56

122.44

122.64

122.41

KD122.51

122.37

122.18

121.94

121.73

122.29

122.27

122.01

122.06

122.30

122.49

KD122.16

122.05

122.32

122.27

122.03

121.76

121.94

121.70

121.54

121.33

121.48

121.67 121.46

121.32

121.31121.49

121.54

121.71

121.46 121.27

121.22 121.16

121.00
121.22

121.29

121.34

122.75

122.19

122.17

121.79

121.52

120.73

120.86

122.75
122.66

122.66

122.67

122.69

122.49

122.48

122.56

122.57

122.67

122.59

122.66

122.69122.69

122.64

122.69

122.67

122.67

122.61

Tor, Bestand

Tor, Bestand
B = 3,20 m
H =1 m

Tor

Tor, Bestand,
B 3,20m
H 1,60 m

Treppe

122.72

27

Tor, Bestand

Zaun alt

BSH 1.28

BSH 1.28

BSH 0.00

BSH 0.00

BSH 0.00

BSH 0.00 BSH 0.00

BSH 0.00

BSH 0.00

BSH 0.00

BSH  ?

Za
un

, B
ee

st
an

d
H

 =
 1

,6
0 

m

Za
un

, B
ee

st
an

d
H

 =
 1

,7
5 

m

SW 2  Bestand

KD 122,30
KS 120,08

SW 1  Bestand
KD 122,27
KS 120,15

Zaun alt

Wieboldstraße

Teilsickerrohr DN 100, 9,4 m

Teilsickerrohr DN 100, 27,46 m

Te
ils

ick
er

ro
hr

 D
N 

10
0, 

14
,17

 m

Teilsickerrohr DN 100, 30,25 m

Teilsickerrohr DN 100, 21,40 m

Teilsickerrohr DN 100, 30,15 m

5,00

5,00

V V V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

VVVVVV
V V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V

Bauzaun um die Baustelle

geplante Gebäudekante

V

V
V

V
V

V
V

VVVV

V
V

V
V

V V V V

5,00

V

V V V V V V V V

R37,00

Besprechungs-
container

Aufenthalts-
container

Sanitärcontainer

Kindergarten Bestand= ±0,00
OKFF= 122,73 mNHN Lagerfläche auf den

Bestandsaußenanlagen

Zu schützenden Baum

586m² auf dem
Nachbargrundstück

Bäume Neuplanung

Aufstellfläche
Kran

Spielfläche wird
erneuert

50
63

4_
EP

_A
AL

_B
au

st
el

le
ne

in
ric

ht
un

gs
pl

an
_v

01
_2

02
30

71
1.

dw
g

970.00 x 594.00

plan4buildING GmbH

BOCKERMANN
FRITZE

Dieselstraße 11
32130 Enger
T 05224.9737-0 | F 05224.9737-50
bfp@bockermann-fritze.de

Planschritt Proj.-Nr.

Ihr(e) Projektleiter(in)

DWG
I:\PR_BFP\506xx\50634\2_LAYOUT\01_EP int\ARC\DWG\Baustelleneinrichtungsplan
50634_EP_AAL_Baustelleneinrichtungsplan_v01_20230711

P L A N

Phase

Planart

Maßstab

Code

Plan-Nr.

Gewerk

Bauteil/ Abschnitt/ Inhalt

Index

Außenanlagen

L A G E
Gemeinde Gemarkung

Flurstück(e)Flur

P R O J E K T

V E R A N T W O R T L I C H K E I T E N

Nutzer/Mieter/AG

Entwurfsverfasser

Bauherr(in)

Fachplaner

50634

Baustellen Einrichtung

v01

3.1.1.2Entwurfsplanung

Gesamt

LAYOUT

1:125

Index Inhalt / Änderung Bearb. Gez. Gepr. Datum

v01 Anpassung Baustelleneinrichtung JF SH - 11.07.2023

v00 Baustellen Einrichtung dargestellt JF Czy - 10.07.2023

Bockermann Fritze plan4buildING GmbH
Dieselstraße 11
32130 Enger

Projektleiter (PL)
Dipl. -Ing. (FH) Architekt
Jörg Beineke
T 05224.9737-882

Stadt Melle
Schürenkamp 16
49324 Melle

Heilpädagogische Hilfe Osnabrück e.V.
Industriestraße 17
49082 Osnabrück

Erweiterung des Montessori-Kinderhauses
Neuenkirchen
Wieboldstraße 27,
49326 Melle

Stadt Melle

8

Neuenkirchen

89/4

F A C H P L A N U N G

Ä N D E R U N G S V E R L A U F

L E G E N D E

V V

Planungsgrundlage:

Freiflächenplanung von Höke (Stand 07.07.2023), erhalten am 10.07.2023

VORABZUG

50634_EP_3.1.1.2_AAL_GES_Baustellen Einrichtung_1-125_v01

Gebäude Bestand Zaunanlage

Gebäudekante Neubau

Fläche Kran

Fläche Container

Fläche Nachbargrundstück

Grundstücksgrenze

Fläche Erneuerung Spielfläche

AutoCAD SHX Text
122,55 OKFF

AutoCAD SHX Text
122,53 

AutoCAD SHX Text
122,53 

AutoCAD SHX Text
122,53 

AutoCAD SHX Text
122,51 

AutoCAD SHX Text
122,51

AutoCAD SHX Text
122,51 

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
122,54 

AutoCAD SHX Text
122,56 

AutoCAD SHX Text
122,54 

AutoCAD SHX Text
122,73 OKFF

AutoCAD SHX Text
122,55 OKFF

AutoCAD SHX Text
122,55 OKFF

AutoCAD SHX Text
122,55 OKFF

AutoCAD SHX Text
122,47 

AutoCAD SHX Text
122,17

AutoCAD SHX Text
122,47 

AutoCAD SHX Text
122,11

AutoCAD SHX Text
122,05 

AutoCAD SHX Text
122,73 

AutoCAD SHX Text
122,61 

AutoCAD SHX Text
122,61 

AutoCAD SHX Text
122,73 

AutoCAD SHX Text
122,73 OKFF

AutoCAD SHX Text
122,53 

AutoCAD SHX Text
Verformung Bestandskanal

AutoCAD SHX Text
Verformung Bestandskanal

AutoCAD SHX Text
122,45

AutoCAD SHX Text
122,45

AutoCAD SHX Text
122,72 

AutoCAD SHX Text
122,73 OKFF

AutoCAD SHX Text
121.74 

AutoCAD SHX Text
121.26

AutoCAD SHX Text
121.38

AutoCAD SHX Text
4,0 %

AutoCAD SHX Text
3 %

AutoCAD SHX Text
3 %

AutoCAD SHX Text
1 %

AutoCAD SHX Text
122.10

AutoCAD SHX Text
122.00

AutoCAD SHX Text
6 %

AutoCAD SHX Text
122,08

AutoCAD SHX Text
2 %

AutoCAD SHX Text
2 %

AutoCAD SHX Text
2 %

AutoCAD SHX Text
1,3 %

AutoCAD SHX Text
1,3 %

AutoCAD SHX Text
122,60

AutoCAD SHX Text
2 %

AutoCAD SHX Text
122,31 

AutoCAD SHX Text
3 %

AutoCAD SHX Text
121.82 

AutoCAD SHX Text
121.85 

AutoCAD SHX Text
121.85 

AutoCAD SHX Text
122,21

AutoCAD SHX Text
122.13

AutoCAD SHX Text
122,50 

AutoCAD SHX Text
122,53 

AutoCAD SHX Text
122,38

AutoCAD SHX Text
122,45 

AutoCAD SHX Text
122,38 

AutoCAD SHX Text
122,72 

AutoCAD SHX Text
122,72 

AutoCAD SHX Text
122,64 

AutoCAD SHX Text
122,64 

AutoCAD SHX Text
122,56

AutoCAD SHX Text
122,70 

AutoCAD SHX Text
122,62

AutoCAD SHX Text
122,77

AutoCAD SHX Text
122,77

AutoCAD SHX Text
122,64 

AutoCAD SHX Text
122.00

AutoCAD SHX Text
122.00

AutoCAD SHX Text
122.50

AutoCAD SHX Text
123.00

AutoCAD SHX Text
121.73 

AutoCAD SHX Text
122,45 

AutoCAD SHX Text
122,69 

AutoCAD SHX Text
122,50

AutoCAD SHX Text
122,48 

AutoCAD SHX Text
OKFF 122,46 

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH


	Pläne und Ansichten
	50634_EP_AAL_Baustelleneinrichtungsplan_v01_20230711-1.0_LP_BAU_500


